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Additivi Assente

250 g

14 giorni

Valore Energetico
940 Kj
226 Kcal

ASSENTE /25g

Grasso 18 g ASSENTE /25g

Acidi grassi saturi 13 g < 100 UFC/g

Carboidrati 15 g < 10 UFC/g

Zucchero 1,1 g < 1000 UFC/g

Proteine 1,1 g < 1000 UFC/g

Sale 1,5 g

Reg.CE 1881/2026 e sue mod.

Reg.CE 1881/2026 e sue mod.

Reg.CE 1881/2026 e sue mod.

Reg.CE 1881/2026 e sue mod.

PEZZI PER COLLO COLLI  PER STRATO

6 16

PESO (G) RICICLABILITA' LARGHEZZA ALTEZZA

19,5 g 100% / 8

PESO (G) RICICLABILITA' LARGHEZZA ALTEZZA

109 g 100% 19,7 9

DESTINAZIONE D'USO
Il prodotto è destinato a persone di ogni fascia di età, dopo lo svezzamento. Non è idoneo ai soggetti intolleranti al lattosio 
o con problemi di allergia alle proteine del latte.

codice TARIC 

CARATTERISTICHE CHIMICHE E FISICHE 

PCB
**I valori riportati sono riferiti al prodotto ad inizio vita , nel rispetto delle idonee condizioni di 
stoccaggio e trasporto.

TMC alla consegna

VALORI NUTRIZIONALI (valori medi per 100g) CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE **

SALMONELLA SPP

ESCHERICHIA COLI

LISTERIA MONOCYTOGENES

TEMPERATURA DI CONSERVAZIONE da 0° C a 4°C

DOPO APERTURA CONSUMARE ENTRO 1 giorno (ed entro la data di scadenza)

stato fisico Soffice e cremoso

liquido di governo Assente

Classificazione Formaggio fresco a pasta filata con panna

crosta Assente

sapore Dolce cremoso e delicato

colre Bianco paglierino
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Nome prodotto Burrata bicchiere Murgella 200 g

EAN PRODOTTO

BRAND PRODOTTO Murgella

Allergeni LATTE e proteine del LATTE

Origine latte ITALIA

Ingredients LATTE vaccino pastorizzato,PANNA UHT (35% min) SIERO INNESTO, sale, caglio microbico

8014745014019

forma Sferica

Giornaliero Lot XXX  (3 numeri)

9,4

 Packaging Primario

DESCRIZIONE :  bicchiera+tappo Dimensione (cm)

PAP20 30

Caseificio Palazzo SpA Via C. Contegiacomo Zona Industriale   

70017 Putignano (BA)  •   Tel +39 080 4051410   —   Fax: +39 080 4933450

www.caseificiopalazzo.com

MATERIALE LUNGHEZZA

MATERIALE LUNGHEZZA

PPO5/Plastica

Packaging Secondario

200 g PESO NETTO (per sales unit)PESO NETTO SGOCCIOLATO (per sales unit)

SATPHYLOCOCCUS AUREUS

LIEVITI 

4061050

SHELFLIFE  17 giorni

 MUFFE

metalli pesanti

DIOSSINE

AFLATOSSINE M1

LOGISTICA

NUMERO DI LOTTO

ALTEZZA PALLET

54 cm96

CARTONI PER PALLET

6

NUMERO STRATI

ETICHETTATURA Conforme al Reg CE 1169/2011.

MATERIALI A CONTATTO CON GLI ALIMENTI
Idonei, conformi a DM 21/3/73 e successive modifiche ed integrazioni, DPR 777/82 e successive modifiche ed 
integrazioni, Reg. CE 2023/2006, Reg 1935/2004, 10/2011.

DESCRIZIONE: cartone Dimensione (cm)


